
Uchwała Nr XVIII/112/08 
 Rady Miejskiej w Kobylinie 

  z dnia 28 kwietnia 2008 roku 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy  
w Kobylinie z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za 
użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy. 
 
        
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,       
Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U.   
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska     
w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/231/2002 Rady Miasta i Gminy w Kobylinie  
z dnia 26 sierpnia 2002 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów 
stanowiących własność gminy, zmienionej Uchwałą Nr XVII/123/04 z dnia      
29 kwietnia 2004 r., Uchwałą Nr V/33/07 z dnia 31 stycznia 2007 r. oraz 
Uchwałą Nr IX/58/2007 z dnia 27 czerwca 2007 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w § 1 ust.1 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 
 
„9) gruntu zabudowanego budynkiem jednorodzinnym – 160,00 zł rocznie.” 
                                                                                                
 
2)   w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Do stawek określonych w ust. 1 pkt. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9 dolicza się podatek 
VAT.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                Przewodniczący 
                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                Piotr Chlebowski 
 

 


